
                                         
                                 
                                     PORTARIA PGJ/PI Nº 1331/2016
                                                                                                                                                  

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no artigo 12, inciso XIV, alíneas “e” e “f” da
Lei  Complementar  Estadual  nº  12/93, e  considerando  o  Ato  PGJ/PI  nº  562/2016  e  o
Provimento Conjunto nº 03/2015 do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça titulares, ou respectivos substitutos, das Promotorias de
Justiça abaixo discriminadas, todos com atuação criminal em Teresina-PI, para participarem
das audiências de custódia no período de 01 de julho a 19 de dezembro de 2016:

Promotoria de Justiça Data(s)

1ª Promotoria de Justiça de Teresina 01 de julho de 2016

05 de agosto de 2016

13 de setembro de 2016

19 de outubro de 2016

25 de novembro de 2016 

2ª Promotoria de Justiça de Teresina 04 de julho de 2016

08 de agosto de 2016

14 de setembro de 2016

20 de outubro de 2016

28 de novembro de 2016

3ª Promotoria de Justiça de Teresina 05 de julho de 2016

09 de agosto de 2016

15 de setembro de 2016

21 de outubro de 2016



29 de novembro 

4ª Promotoria de Justiça de Teresina 06 de julho de 2016

10 de agosto de 2016

16 de setembro de 2016

24 de outubro de 2016

30 de novembro de 2016

5ª Promotoria de Justiça de Teresina 07 de julho de 2016

11 de agosto de 2016

19 de setembro de 2016

25 de outubro de 2016

01 de dezembro de 2016 

6ª Promotoria de Justiça de Teresina 08 de julho de 2016

12 de agosto de 2016

20 de setembro de 2016

26 de outubro de 2016

02 de dezembro de 2016

7ª Promotoria de Justiça de Teresina 11 de julho de 2016

15 de agosto de 2016

21 de setembro de 2016

27 de outubro de 2016

05 de dezembro de 2016

8ª Promotoria de Justiça de Teresina 12 de julho de 2016

17 de agosto de 2016

22 de setembro de 2016

28 de outubro de 2016

06 de dezembro de 2016

9ª Promotoria de Justiça de Teresina 13 de julho de 2016

18 de agosto de 2016

23 de setembro  de 2016

31 de outubro de 2016



07 de dezembro de 2016

10ª Promotoria de Justiça de Teresina 14 de julho de 2016

19 de agosto de 2016

26 de setembro de 2016

01 de novembro de 2016

08 de dezembro de 2016

11ª Promotoria de Justiça de Teresina 15 de julho de 2016

22 de agosto de 2016

27 de setembro de 2016

03 de novembro de 2016

09 de dezembro de 2016

13ª Promotoria de Justiça de Teresina 18 de julho de 2016

23 de agosto de 2016

28 de setembro de 2016

04 de novembro de 2016

12 de dezembro de 2016

14ª Promotoria de Justiça de Teresina 19 de julho de 2016

24 de agosto de 2016

29 de setembro de 2016

07 de novembro de 2016

13 de dezembro de 2016

15ª Promotoria de Justiça de Teresina 20 de julho de 2016

25 de agosto de 2016

30 de setembro de 2016

08 de novembro de 2016

14 de dezembro de 2016

16ª Promotoria de Justiça de Teresina 21 de julho de 2016

26 de agosto de 2016

03 de outubro de 2016



09 de novembro de 2016

15 de dezembro de 2016

17ª Promotoria de Justiça de Teresina 22 de julho de 2016

29 de agosto de 2016

04 de outubro de 2016

10 de novembro de 2016

16 de dezembro de 2016

19ª Promotoria de Justiça de Teresina 25 de julho de 2016

30 de agosto de 2016

05 de outubro de 2016

11 de novembro de 2016

19 de dezembro de 2016

20ª Promotoria de Justiça de Teresina 26 de julho de 2016

31 de agosto de 2016

06 de outubro de 2016

14 de novembro de 2016

de 2016

21ª Promotoria de Justiça de Teresina 27 de julho de 2016

01 de setembro de 2016

07 de outubro de 2016

16 de novembro de 2016

22ª Promotoria de Justiça de Teresina 28 de julho de 2016

02 de setembro de 2016

10 de outubro de 2016

17 de novembro de 2016

23ª Promotoria de Justiça de Teresina 29 de julho de 2016

05 de setembro de 2016

11 de outubro de 2016

18 de novembro de 2016

47ª Promotoria de Justiça de Teresina 01 de agosto de 2016



06 de setembro de 2016

13 de outubro de 2016

21 de novembro de 2016

48ª Promotoria de Justiça de Teresina 02 de agosto de 2016

08 de setembro de 2016

14 de outubro de 2016

22 de novembro de 2016

50ª Promotoria de Justiça de Teresina 03 de agosto de 2016

09 de setembro de 2016

17 de outubro de 2016

23 de novembro de 2016

51ª Promotoria de Justiça de Teresina 04 de agosto de 2016

12 de setembro de 2016

18 de outubro de 2016

24 de novembro de 2016

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


